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"Kaptein Sabeltann og ildprøvene” er et
gjennomarbeidet og spennende
eventyrspill på DS-format som vi
anbefaler med glede for eventyrere og
spilleglade pirater.

Klarer sjørøvergutten Pinky å få sin drøm
oppfylt? Får han bli med når kongen av de syv
hav – selveste kaptein Sabeltann – setter seil
på jakt etter gull?

Den norske spillprodusenten Ravn Studio
fortsetter å produsere kvalitetsspill for barn.
Etter Nintendo DS-suksesser som "Flåklypa
Grand Prix" og "Knerten gifter seg", kommer nå
"Kaptein Sabeltann og Ildprøvene" på DS.

"Sabeltann og ildprøvene" er et eventyrspill hvor du spiller som den unge sjørøvergutten Pinky. Pinky drømmer
om å bli sjørøver på kaptein Sabeltanns skip “Den sorte dame”. Etter å ha fått en ny venn i blindpassasjeren
Ravn, setter de ut på eventyr hvor Pinky må vise både mot, kløkt og styrke for å komme gjennom en rekke
ildprøver. Her skal han vise seg verdig til å bli tatt opp som mannskap på Sabeltanns skute.

Eventyrspillet inneholder en rekke brett hvor du ferdes gjennom ulike sjørøveraktige omgivelser: Gjennom
byer, svømming under vann, roing på havet, finne veien gjennom mørklagte labyrinter og ulike oppgaver om
bord på Sabeltanns skute. Noen av brettene fremstår som tredimmensjonale, mens andre brett minner om
en Sabeltann-utgave av plattformspill med Super-Mario i 2-D.

Du skal utføre en rekke gjøremål og pusleoppgaver på din ferd gjennom spillet. I tillegg skal du finne og
samle på ulike gjenstander for å komme videre: Edelstener, sjørøverflagg, tønneknusing og mere til. I tillegg
skal du selvsagt lete etter skatter!

Spillet har tekst og tale på både norsk, dansk og engelsk.

Vi opplever ”Kaptein Sabeltann og Ildprøvene” som et gjennomarbeidet og spennende eventyrspill for barn på
DS-format. Barnevakten anbefaler det med glede for eventyrere og spilleglade pirater i barneskolealder.

Barnevennlighet:
Den norske utvikleren Ravn Studios er flink til å lage spill tilrettelagt for barn, og ”sabeltann og Ildprøvene ” er
nok et eksempel på dette. Spillet inneholder ingen skremmende visuelle inntrykk, men skaper spenning for
yngre spillere.

Spillet er merket med Pegi-symbolet ”Vold” som følge av at det inneholder noen slåss- og kampsekvenser.
Slikt hører med i et sjørøverspill, og uttrykksformene er eventyraktige og uskyldige i sin form. Kampscenene
blir små og lite detaljerte på den lille skjermen til Nintendo DS.

Spillet har tekst og tale på både norsk, dansk og engelsk. Det gjør det lett for yngre spillere å håndtere det.

Vanskelighetsgrad:
3 – 6 år: Under aldersgrense

7 – 11 år: Spillet er meget godt tilrettelagt for denne aldersgruppen. Du får en rekke tips underveis slik at det er
lett for barn å orientere seg om hva man skal gjøre.

12 – 15 år: Spillet kan bli litt for lett og enkelt for barn i alderen 12 år og oppover. Spillet henvender seg først og
fremst til yngre spillere.

Foreslått aldersgruppe: Passer best for barn i alderen 7 – 11 år

Format: Nintendo DS

Språk: Norsk, svensk, dansk, Engelsk tekst og tale

Produsent: Ravn Studio

Distributør: Pan Vision

PEGI: 7, vold

Barnevaktens vurdering: Anbefales
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